PORTARIA N.º 20.436, DE 14/01/2025.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE
SERVIDORES PÚBLICOS PARA COMPOREM A
COMISSÃO  PERMANENTE  DE  PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS DA SECRETARIA
DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ  E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE
NO DISPOSTO DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  os  Servidores  abaixo relacionados,  para  comporem a
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS NO
ÂMBITO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  conforme  Processo
Eletrônico n.º 11854/2023 e 1163/2025:

Nome  Matrícula  Função

ALEXANDRE REBUZZI ZUCOLOTO  2817 Presidente

DIEGO GAIGHER GARCIA  22.170  Membro

LORENA MARIA NARDI 33.431  Membro

VALQUÍRIA DUARTE CARNEIRO SCARPATI 2408 Membro

RAMON DOS SANTOS RODRIGUES 34.834  Membro

Parágrafo  único.  Nas  ausências  e  impedimentos  do  Presidente,  a
presidência da Comissão será exercida pela Sr.ª VALQUÍRIA DUARTE CARNEIRO
SCARPATI.

Art.  2º  A  Comissão  de  Processo  Seletivo  Simplificado  da  SEMSA,
perceberá a gratificação correspondente ao art. 110 da Lei n.º 2.898, de 31/03/2006.

Art.  3º  Ficam revogadas  as  Portarias  n.º  19.949,  de  18/09/2023  e  nº
20.306, de 15/08/2024.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de janeiro de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600350037003900300035003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-01-15T10:35:53-0300